FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE
SANTANA Do sÃo FRANcISco/SE

Quantidade: 500,00 Unidade: L Marca: MEYROS

Descrição: ALCOOL efÍltCO 7O%,lL

Modelo: L Preço Unitário: R$ 4,20 Valor Total: R$Z.tOO,OO/'

Modelo:
MLH

Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$980,00

Modelo: RL Preço Unitário: R$ 10,99 Valor Total: R$3.297,00

Modelo: PT Preço Unitário: R$ 2,80 Vator Total: R$700,00

LICITANET'
rÉ,Í^çõar .raiÉrsr..o

ATA DE REGISTRO DE PREçO N"
0912023

PREGÃO ELETRÔNIGO NO O7l2023

PROCESSO LICITATORIO 07 t2023

No dia 03 dê Outubro do 2023, no(â) FUNDo MUNIGIPAL DE sAÚDE DE SaNTANA oO sÃo FRANClsco/sE , inscrito(a) no cNPJ 11.429.331/0001-68, com sede
à PC PRACA SEÍE DE SEÍEMBRO n' S/N CEP 49985-000 - Santana do Sáo Francisct-SE neste ato legalmente representado poTVANESCA ROMÀO TELES

RORIZ, portador do CPF n'02092i15{765, RESOLVE registrâr pregos para ovêntual aquisiÉo €m fâce dá âpíesentâção da(s) propost6(s) dâ(s) empresâ(s) âbâixo
qualiÍlcada(s):

FornEcedor: MULTÍITED.EOUIPAMENTOS MEDICAiTENTOS E PRODUÍOS HOSPrÍALARÊS LTDA CNPJ: 2í.473.588/000í.70

Reprêsêntantê: ÀIIJLTMED-EQUIPAMENTOS IVIEDICAMENTOS E PROOUTOS HOSPITALARES LTDA

ToleÍone: (79) 3257-2447

Email: distribuidoÉmultmêd@gmâil.com

\-.dereço: R ELPIDIO BATISTA NERl,455 - ROSA ELZE, São Cristóváo - SE - 49100-000

Item: 5 Quantidade:200,00 Unidade: CX Marca: SR

Descrição: AGULHA 13X0,45 MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100

Item: 6 Quantidade: 100,00 Unidade: CX Marca: SR

Descrição: AGULHA20X0,55 MM DESCARTÁVEL, CAIXA 100

Item: 7 Quantidade: 150,00 Unidade: CX Marca: SR

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$980,00

Modelo: CX Preço Unítário: R$ 4,90 Valor Total: R$490,00

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$735,00

Descrição: AGULHA 25X0,7MM DESCARTAVEL. CAIXA 1 00

Item: 8 Quantidade: 250,00 Unidade: CX Marca: SR

Descrição: AGULHA 25X0,8MM DESCARTAVEL, CAIXA 100

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$1.225,00 "

Item: 9 Quantidade: 150,00 Unidade: CX Marca: SR Modelo: CX Preço Unitário: R$ 4,90 Valor Total: R$735,00

-Descrição: AGULHA 3OXO,B MM DESCARTAVE, CAIXA 1OO

Item:
10

Item:
11

Item
Í3

Quantidade: 200,00 Marca: MEYROS

Descrição: ALCOOL ETÍL|CO 70% GEL, 500 MM

Quantidade: 300,00 Unidade: RL Marca: NATHALYA

Descrição: ALGODÃO H IDRÓFILO

Item
14

Unidade:
MLH

Quantidade: 250,00 Unidade: PT Marca: BIOTEXTIL

Tota!: R$ 362.830,90

Descrição: ATADURA,CREPON 1O CM, pCT 12 UNTDADES

Quantidade:500,00 Unidade:PT Marca:BIOTEXTIL Modelo: PT Preço Unitário: R$ 4,30 Valor Total: R$2.150,00

lbb

Descrição: ATADURA CREPON 1S CM, pCT 12 UNTDADES

Quantidade: 300,00 Unidade: PT Marca: BIOTEXTIL Modelo: PT Preço Unitário: R$ S,7O ValorTotal: R$1.710,00

Item:

15

!tem
í6

Item
18

Item:
19

DESCTiçãO: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 7 LITROS

Item:
20

Descrição: ATADURA CREPON 20 CM, pCT 12 UNTDADES

Quantidade: 800,00 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo: UN preço Unitário: R$ 4,90 Valor Totat: R$3.920,00

DESCTiçãO: CAIXA COLETORA DE MATERIAL PÉRFURO CORTANTE 13 LITROS

Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo: UN preço Unitário: R$ 2,90 Valor Totat: R$1.4s0,00

Quantidade: 500,00 Unidade: UN Marca: DESCARPACK Modeto: UN Preço Unitário: R$ O,B0 Vator Total: R$400,00

Descrição: CATETER INTRAVENOSO N" 20

Descrição: cLoRETo DE sÓDlo, 0,9% stsrEMA FECHADo s00Mt, cAtxA coM 30 uNIDADES

Item:
22

Item

23

Item:
27

Item
29

Quantidade:250,00 Unidade:CX Marca:FRESENIUS Modelo: CX

Quantidade: 60,00 Unidade: CX Marca: FRESENIUS Modelo: CX

Preço Unitário: R$

239,00

Preço Unitário: R$

239,00

Valor Total: R$59.750,00

Valor Total: R$1 4.340,00

Valor Tota!: R$1 3.450,00

Valor Total:

R$134.400,00

24

DESCTiçãO: SORO GLICO FISIOLÓGICO 5OO ML, CAIXA COM 30 UNIDADES

Item Quantidade: 50,00 unidade: cX Marca: FRESENIUS Modelo: cX

Descrição: soRo RTNGER LAcrADo soo ML, cAtxA coM 30 uNtDADES

Item: Quantidade: 800,00 unidade: cX Marca: FRESENtus Modelo: cXâ5

DESCTiçãO: CLORETO DE SODIO, 0,9% SISTEMA FECHADO 25OMI, CAIXA COM 30 UNIDADES

Preço Unitário: R$

269,00

Preço Unitário: R$

168,00

Quantidade: 300,00 Unidade: UN Marca: DESCARBOX Modelo: UN preço unitário: R$ 4,90 vator Totat: R$1.470,00

Descrição: CoLETOR MATERTAL pÉRFURo CoRTANTE 13 L

Quantidade:250,00 Unidade: UN Marca:BIOTÊXTIL Modelo: UN Preço Unitário: R$ 16,90 ValorTotat: R$4.22S,00

Descrição: COMPRESSA DE GASE TtpO eUEtJO

Item: euantidade: Unidade: pT Marca: BIOTÊXTIL
30 2.500,00

Modelo: PT Preço Unitário: R$ 8,40 Vator Total: R$21.000,00

DESCT!çãO: COMPRESSA DE GASE 7 ,5X7 ,513 FIOS NÃO ESTÉRIO, COM 5OO UNIDADES

Total: R$ 362.830,90

%31Modelo: UN preço Unitário: R$ B,9O Valor Total: R$3.11 5,00

Modelo: UN Preço Unitário: R$ 1,03 Vator Tota!: R$2.57S,00

Modelo: UN Preço Unitário: R$ 4,25 Valor Totat: R$637,S0

Modelo: UN Preço Unitário: R$ 1,29 Valor Total: Rg1.290,00,

Modelo: UN Preço Unitário: R$ 1,10 Vator Total: R$3.300,00

I-.Iescri ção : F ITA AUToc LAVE c/I N D I CADo R TÉ RM ICo

Item

52

Item:
53

Descrição: FRALDA cERÁTR|CA TAMANHO M

Quantidade: í50,00 Unidade: CX Marca: CRAL

Modelo: UN preço Unitário: R$ 1,44 ValorTotal: R$2.880,00

Modelo: UN preço Unitário: R$ 1,49 Valor Totat: R$3.72S,00

Modelo: UN Preço unitário: R$ 1,44 vator Totar; R$2.160,00

Modelo: cX preço unrtário: R$ 6,10 varor Totat: R$91s,00

Modelo: PA preço unitário: R$ 1,20 varor Totar: R$300,00

Modelo: PA preço Unitário: R$ 1,20 Vator Total: R$84,00

Modelo: cX Preço unitário: R$ 10,70 VatorTotar: R$5.3s0,00.

Quantidade: Unidade: UN
2.000,00

Quantidade: Unidade: UN
2.500,00

Marca: CONFORT
CARE

Marca: CONFORT
CARE

Marca: CONFORT

CARE

Marca: MEDIX

Descrição: FRALDA GERTATRTCA TAMANHO EXTRA G

Item: Quantidade:

1.500,00

Unidade: UN

Descrição: FRALDA GERIATRTCA TAMANHO G

54

N.SCriçãO: LÂMINA FOSCA PARA MICROSCÓPIO, COM lOO UNIDADES

Quantidade:400,00 Unidade: RL Marca: EURO MED Modelo: RL preço unitário: R$ B,7o Varor Totar: R$3.480,00

Item

59

Item
62

Item:
64

Item:
65

Descrição: LENÇOL DESCARTÁVEL 70XS0

Item: euantidade: 250,00 Unidade: pA
63

Descrição: LUVA CtRúRGtCA 7,s ESTÉR|L

Quantidade:70,00 Unidade: pA Marca: MEDIX

Descrição: LUVA CtRURGtCA 8,0 ESTÉR|L

Quantidade: 500,00 Unidade: CX Marca: MEDIX

Total: R$ 362.830,90

'ltem:
euantidade: 350,00 Unidade: UN Marca: ADPELE

40

Descrição: ESPARADRAPO 1oCM,4,5 M |MPERMEÁVEL

Item: euantidade: Unidade: UN Marca: KOLPLAST
42 1.000,00

Descrição: ESPÉCULO VAGTNAL G

Item: euantidade: Unidade: UN Marca: KOLPLAST43 3.ooo,oo

Descrição: ESPÉCULO VAGTNAL M

Item: euantidade: Unidade: UN Marca: KOLPLAST44 2,5OO,OO

Descrição: ESPÉCULo vAGtNAL P

Item: Quantidade: 150,00 Unidade: UN Marca: MISSNER
50

' Descrição: LUVA DE PROCEDTMENTO G, COM 100 UNTDADES tot
Item:

66

Item
67

Item:
a1

Item:
74

Descrição: LUVA DE PROCEDTMENTO M, COM 100 UNTDADES

Quantidade:650,00 Unidade: CX Marca: MEDIX

Quantidade:900,00 Unidade: CX Marca: MEDIX

Quantidade: 300,00 Unidade: pT Marca: RAVA

Quantidade: 250,00 Unidade: CX Marca: SR

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 10,70 ValorTotat: R$6.9SS,00

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 10,70 Vator Total: R$9.630,00

Modelo: PT Preço Unitário: R$ 19,00 VatorTotal: R$S.700,00

Modelo: CX Preço Unitário: R$ 20,99 Vator Total: R$5.247,50

Descrição: LUVA DE PROCEDTMENTO p, COM 100 UNTDADES

Item: Quantidade: Unidade: CX Marca: MEDIX
69 1.500,00

DESCTiçãO: MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL, COM 50 UNIDADES

Item: Quantidade: 150,00 Unidade: RL Marca: HOSPFLEX
70

Modelo: cX Preço unitário: R$ s,30 varor Totat: R$7,950,00 .

Modelo: RL Preço Unitário: R$ S9,g9 Vator Tota!: R$8.9B3,SO

Descrição: PAPEL GRAU CTRURGICO 1SOMM X5OM

Quantidade: 180,00 Unidade: RL Marca: HOSPFLEX Modelo: RL Preço unitário: R$ 99,98 VarorTotar: R$17.996,40

Descrição: PAPEL GRAU CtRURGtCO 2S0MM XlOOM

DESCTiçãO: SACO PLÁSTICO PARA LIXO 50 L, COM 1OO UNIDADES

Item:

77

Item:
84

Descrição: SERINGA DE 1000 U.t, COM 1OO UNTDADES

Quantidade: Unidade: UN
1.500,00

Marca: MEDIX Modelo: UN Preço Unitário: R$ 0,70 Valor Totat: R$1.050,00

Descrição: SONDA URETRAL No 12

Total: R$ 362.830,90

As êspecificaçpes tóciicas constantBs do procêsso em epÍgrafê, assirh como todas es obdgaçõ€s ê condiçóes descritas na minuta de Ata dê Registro de pr6ços e naPropostâ de Preços integram esta ARp, indopondentêmento de kanscÍiçáo.

A valldâdê desta Ata de Rôglstro de preços é até O3IÍ0r2024 , a contar do d ta O3nOnOzl .

A presênte Atâ de Regislro de preços, após lida ê achâde conÍorme, é assinada pelâs partes.

VANESCA ROMÃO TELES RORIZ
Gestor(a) do FMS

Assinado de Íorma digital por:

VANESCA ROMÃO TELES RORIZ

02092454765

Dados: 04t i0tZ02g 08: 1 1 :59

M U LTM ED.EQUIPAMENTOS M EDICAMENTOS E PRODUTOS HOSP ITALARES LTDA
21.473.588t000í.70

Assinado de forma digital por:

M ULTMED.EQU IPAMENTOS MED]CAMENTOS E PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
78329779572

Dados : 03 I 1 0 12023 21 :59:44